[image: image1.jpg]

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  31  января  2023г.,№13-р                                                                         с. Новая Ивановка

 О  внесении  изменений  в  план    закупок        товаров,
работ, услуг     для    обеспечения  нужд     субъектов  РФ

и муниципальных  нужд   администрации  на  2023
финансовый  год  и плановый  период 2024 и 2025 годов.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-Фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
           1.Внести изменения в план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд администрации на 2023год  и плановый период 2024 и 2025 годов в связи с возникшими обстоятельствами, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно.

            Добавить  в план-график следующие  аукционы:

ОКПД 42.11.20.200
- Выполнение работ по ремонту  покрытия  автомобильной дороги  в с. Новая Ивановка ,ул.  Советская , протяженностью 477  м.   – 5 232 623 ,94 (  пять  миллионов двести тридцать две  тысячи  шестьсот двадцать  три  рубля  94 копейки).

      - Выполнение работ по  ямочному   ремонту  покрытия автомобильной дороги в д.Кологреевка, ул. Центральная , протяженностью 1350 м –   982 710,68 (  девятьсот восемьдесят две тысячи семьсот десять  рублей  68 копеек).

     2.Изложить план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд администрации на 2023год  и плановый период 2024 и 2025годов в новой редакции   согласно приложения.

     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     И.о.главы администрации
     Симоновского  МО                                                                                   С.Н.Кузенков
       Бирюльцова  О.Н.
4-75-37